
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КЛИМОВСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕ!
пятого созыва

РЕШЕНИЕ
•с. ' восемнадцатой сессии

от 27 января 2023 года № 101

д. Климовская Коношского района 
Архангельской области

О назначении публичных слушаний

В соответствии со статьями 28,44 Федерального закона от 06.10.2003 
года № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», статьей 34 Устава муниципального образования 
«Климовское», руководствуясь Положением о порядке организации и 
проведения публичных слушаний в муниципальном образовании 
«Климовское»,

муниципальный Совет РЕШАЕТ:

1. Назначить на 28 февраля 2023 года проведение публичных слушаний 
по проекту решения муниципального Совета МО «Климовское» «О 
выражении (не)согласия населения муниципального образования 
«Климовское» на преобразование муниципальных образований 
«Волошское», «Вохтомское», «Ерцевское», «Климовское», 
«Коношское», «Мирный», «Подюжское», «Тавреньгское», входящих в 
состав Коношского муниципального района Архангельской области, 
путем их объединения в Коношский муниципальный округ 
Архангельской области
Место проведения -  администрация МО «Климовское» (д.Вершинино, 

д.2). Начало публичных слушаний: 10-00.
2. Определить, что инициатором и организатором публичных слушаний 

является муниципальный Совет муниципального образования 
«Климовское».

3. Утвердить прилагаемый состав организационного комитета для 
подготовки и проведения публичных слушаний.

4. Прием письменных предложений по проекту решения осуществляет 
организатор публичных слушаний по адресу: Архангельская область
Коношский район, д. Вершинино, дом 2, с 01 февраля 2023 года по 27 
февраля 2023 года в рабочие дни с 9.00 часов до 16.00 часов.



6. Опубликовать настоящее решение в Климовском муниципальном 
Вестнике и на сайте администрации муниципального образования 
«Климовское».

Состав организационного комитета 
для подготовки и проведения публичных слушаний но проекту решения 

муниципального Совета муниципального образования «Климовское» 
«О внесении изменений и дополнений в Устав 
муниципального образования «Климовское»

Белова М.Н. И.о. главы МО «Климовское»
Громова Ю.А. Ведущий специалист МО «Климовское»
Муха Г.Ф. Депутат МС МО «Климовское»
Шахова Е.Ы. Депутат МС МО «Климовское»
Швакова Е.А. Депутат МС МО «Климовское»

Е.В. М игачсва

М. Н.Белова

Утвержден 
решением седьмой сессии 
мун иципап ьного Совета 

му н и ци г I ал ь но го об разо ва н и я 
«Климовское» 

от 27 января 2023 г. №



проект

Муниципальный Совет
Пятого созыва

РЕШЕНИЕ
сессии

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КЛИМОВСКОЕ»

от «____ »________ 2023 года №

д. Климовская Коношского района Архангельской области

О выражении (не)согласин населения муниципального образования 
«Климовское» на преобразование муниципальных образований «Волошское», 
«Вохтомское», «Ерцевское», «Климовское», «Коношское», «Мирный», «Подюжекое», 
«Тавреньгское», входящих в состав Коношского муниципального района 
Архангельской области, путем их объединения в Коношский муниципальный окр\т 
Архангельской области.

В соответствии с частями 2 и 3.1-1 статьи 13 Федерального закона от 06 октября 
2003 года № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации». Уставом муниципального образования «Климовское»» 
муниципальный Совет

Р Е Ш А  Е Г:

1. По результатам проведения публичных слушаний выразить (несогласие 
населения муниципального образования «Климовское» на преобразование 
муниципальных образований «Волошское», «Вохтомское». «Ерцевское». «Климовское». 
«Коношское»,-«Мирный». «Подюжекое». «Тавреньгское». входящих в состав Коношского 
муниципального района Архангельской области, путём их объединения в Коношский 
муниципальный округ Архангельской области.

2. Направить настоящее решение в представительные органы муниципальных 
образований «Волошское», «Вохтомское», «Ерцевское». «Климовское». «Коношское». 
«Мирный», «Подюжекое», «Тавреньгское», «Коношский муниципальный район 
Архангельской области», а также главам указанных муниципальных образований.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию 
в Климовском муниципальном вестнике и на официальном сайте муниципальною 
образования «Климовское».

Председатель муниципального Совета
муниципального образования «Климовское» Е.В. Мигачева

И.о.главы
муниципального образования «Климовское» М. Н. Белова


